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Telefonverzeichnis
Henry Heydemann	 Geschäftsführung und Vertriebsleitung	 - 111	 henry.heydemann@phbrauns.de
Felix Herbsleb	 Geschäftsführung und Logistikleitung	 - 113	 felix.herbsleb@phbrauns.de
Fax		  - 123

Marko Sucur	 Verkaufsleitung und Prokurist	 - 288	 marko.sucur@phbrauns.de
Luisa Vorholt	 stellv. Verkaufsleitung	 - 282	 luisa.vorholt@phbrauns.de
Detlef Schroeder		  - 287	 detlef.schroeder@phbrauns.de
Leon Widdel		  - 289	 leon.widdel@phbrauns.de
Laura Piech	 Auszubildende	 - 286	 laura.piech@phbrauns.de
Lorenzo Köhler	 Auszubildender	 - 285	 lorenzo.köhler@phbrauns.de
Fax		  - 128	

Sarah Köllner	 Teamleitung und Buchhaltung	 - 125	 sarah.koellner@phbrauns.de
Hanna Werner	 Buchhaltung	 - 130	 hanna.werner@phbrauns.de
Remo Schmalfeldt	 Personal                           +49 (4105) 622 4711	 personal@phbrauns.de
Fax		  - 122	

Shannon Lütjen	 Teamleitung	 - 283	 shannon.luetjen@phbrauns.de
Petra Huppers		  - 245	 petra.huppers@phbrauns.de
Rayanne Hullen		  - 240	 rayanne.hullen@phbrauns.de
Fax		  - 197	

Jens Widdel	 Lagerleitung	 - 261	 jens.widdel@phbraunsde
Michael Ruppelt	 Versandleitung	 - 298	 michael.ruppelt@phbrauns.de
Mert Karasu	 Versand	 - 297	 mert.karasu@phbrauns.de
Fax		  - 129	

Michelle Klemm   Marketing und Ausbildungsbeauftragte  +49 (172) 3916 986  michelle.klemm@phbrauns.de
Fax		  - 197	

Gerald Cattau	 Gebiet Nord	 +49 (152) 5459 4455	 gerald.cattau@phbrauns.de
Jörg Behnke	 Gebiet Süd	 +49 (177) 7596 013	 joerg.behnke@phbrauns.de
Andreas Hogrefe		  +49 (177) 7596 015	 andreas.hogrefe@phbrauns.de
Meik Meisl	 Befestigungstechnik	 +49 (175) 6259 870	 meik.meisl@phbrauns.de
Fax		                           - 127	

Jan Amft	 Verkaufsleitung	 - 270	 jan.amft@phbrauns.de
Timo Bleckmann		  - 254	 timo.bleckmann@phbrauns.de
Karsten Falz		  - 250	 karsten.falz@phbrauns.de
Holger Brandes		  - 271	 holger.brandes@phbrauns.de
Hai Yen Le		  - 275	 haiyen.le@phbrauns.de
Lukas Neugebauer	 Auszubildender	 - 260	 lukas.neugebauer@phbrauns.de
Fax		  - 127	

Haupthaus

Betül Kule		  - 0	 betuel.kule@phbrauns.de
Fax		  - 197

Zentrale	 +49 (511) 9596	 info@phbrauns.de

Geschäftsleitung	 +49 (511) 9596	 info@phbrauns.de

Stahl und Werkstoffe		  stahl@phbrauns.de

Buchhaltung und Verwaltung		  buchhaltung@phbrauns.de

Backoffice und Qualitätsmanagement		  qm@phbrauns.de

Logistik		  versand@phbrauns.de

Marketing		  marketing@phbrauns.de

Außendienst	

Werkzeug- und Befestigungstechnik		  werkzeug@phbrauns.de

Öffnungszeiten
Montag - Donnerstag	 7.00 – 17.00 Uhr	
Freitag	 7.00 – 15.00 Uhr	

Mercedesstraße 6
30453 Hannover-Ricklingen

Anschrift

Stahllager Ricklingen

Marion Lochte		  - 201	 marion.lochte@phbrauns.de
Fax		  - 197

Abholung - Kiosk	 +49 (511) 9596	 ricklingen@phbrauns.de

Öffnungszeiten
Montag - Donnerstag	 7.30 – 16.00 Uhr	
Freitag	 7.30 – 14.00 Uhr

Mercedesstraße 8
30453 Hannover-Ricklingen

Anschrift

Filiale Hannover	

Gianna Pichiri	 Filialleitung	 - 222	 gianna.pichiri@phbrauns.de
Carsten Brennecke		  - 277	 carsten.brennecke@phbrauns.de
Pascal Farfsing		  - 196	 hannover@phbrauns.de
Azarado Miguel		  - 198	 hannover@phbrauns.de
Colin Bleckmann	 Auszubildender	 - 190	 colin.bleckmann@phbrauns.de
Fax		  - 181

Fachmarkt	 +49 (511) 9596	 hannover@phbrauns.de

Montag - Donnerstag	 7.00 – 16.00 Uhr	
Freitag	 7.00 – 14.30 Uhr

Öffnungszeiten
Grambartstraße 30
30165 Hannover-Hainholz

Anschrift

Filiale Braunschweig	

Burckhardt Scheffler	 Filialleitung	 - 730	 burckhard.scheffler@phbrauns.de
Romy Milkner		  - 732	 romy.milkner@phbrauns.de
Holger Brandes	                                            +49 (511) 9596 271	 holger.brandes@phbrauns.de
Leon Meyer	 Auszubildender	 - 730	 leon.meyer@phbrauns.de
Fax		  - 731

Fachmarkt	 +49 (531) 31059	 braunschweig@phbrauns.de

Montag - Donnerstag	 7.00 – 16.00 Uhr	
Freitag	 7.00 – 14.00 Uhr	

Öffnungszeiten
Am Hafen 28
38112 Braunschweig

Anschrift


